



INFORCOMP – COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME
 RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, BELA CRUZ - CE
 CNPJ: 10.628.513/0001-03
 FONE: (88) 9.9638-0050 EMAIL: carlos_junot@hotmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021 DATA: 17 DE NOVEMBRO DE 2021.

À Pregoeira da Prefeitura Municipal de Marco

RAZÃO SOCIAL: INFORCOMP – COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME
 CNPJ: 10.628.513/0001-03 FIC: 06.374.273-0
 ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, CEP: 62.570-000, BELA CRUZ - CE - FONE: (88) 9.9638-0050
 BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA Nº 2851-7 - CONTA CORRENTE Nº 22.472-3
 CONTATO: CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA - RG: 2001010097340 - CPF: 854.626.323-04

OBJETO: Registro de preços para aquisição de toners, tintas e suprimentos para impressoras visando atender a demandas das diversas Secretarias da Prefeitura do Município de Marco-CE.

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITÁRIO R\$	V. TOTAL R\$	V. TOTAL DO LOTE R\$	
LOTE - CARTUCHO DE TONER									
1	1	CARTUCHO DE IMPRESSÃO, NOVO E NÃO RECONDICIONADO, PRETO COMPATÍVEL. BrotherDCP-L1602.	UND	5	TF SUPRI	R\$ 38,00	R\$ 190,00	R\$ 9.195,00	nove mil, cento e noventa e cinco reais
	2	CARTUCHO DE IMPRESSÃO, NOVO E NÃO RECONDICIONADO, PRETO COMPATÍVEL. BrotherDCP 8152DN.	UND	5	TF SUPRI	R\$ 50,00	R\$ 250,00		
	3	CARTUCHO DE IMPRESSÃO, E NÃO RECONDICIONADO, PRETO COMPATÍVEL. Brother L5502DN.	UND	13	TF SUPRI	R\$ 85,00	R\$ 1.105,00		
	4	CARTUCHO DE IMPRESSÃO, NOVO E NÃO RECONDICIONADO, PRETO COMPATÍVEL. BrotherDCP L5652DN.	UND	15	TF SUPRI	R\$ 85,00	R\$ 1.275,00		
	5	CARTUCHO DE IMPRESSÃO, NOVO E NÃO RECONDICIONADO, PRETO COMPATÍVEL. BrotherHL-1202.	UND	8	TF SUPRI	R\$ 38,00	R\$ 304,00		
	6	CARTUCHO DE IMPRESSÃO, NOVO E NÃO RECONDICIONADO, PRETO COMPATÍVEL. BrotherMFC-L2740W.	UND	5	TF SUPRI	R\$ 40,00	R\$ 200,00		
	7	CARTUCHO DE IMPRESSÃO, NOVO E NÃO RECONDICIONADO, PRETO COMPATÍVEL. BrotherMFC L6902DW.	UND	34	TF SUPRI	R\$ 85,00	R\$ 2.890,00		
	8	CARTUCHO DE IMPRESSÃO, NOVO E NÃO RECONDICIONADO, PRETO COMPATÍVEL. HPLaserJet M1132 MFP.	UND	8	TF SUPRI	R\$ 44,50	R\$ 356,00		
	9	CARTUCHO DE IMPRESSÃO, NOVO E NÃO RECONDICIONADO, PRETO COMPATÍVEL. LEXMARK X264DN.	UND	14	TF SUPRI	R\$ 90,00	R\$ 1.260,00		
	10	CARTUCHO DE IMPRESSÃO, NOVO E NÃO RECONDICIONADO, PRETO COMPATÍVEL. Samsung SCX-3200.	UND	8	TF SUPRI	R\$ 45,00	R\$ 360,00		
	11	CARTUCHO DE IMPRESSÃO, NOVO E NÃO RECONDICIONADO, PRETO COMPATÍVEL. SamsungSCX-4623f.	UND	5	TF SUPRI	R\$ 45,00	R\$ 225,00		
	12	CARTUCHO DE IMPRESSÃO, NOVO E NÃO RECONDICIONADO, PRETO COMPATÍVEL. Samsung Xpress M2020.	UND	13	TF SUPRI	R\$ 60,00	R\$ 780,00		
LOTE - REFIL DE TINTAS									
2	1	REFIL DE TINTA 135ml BLACK COMPATÍVEL Canon Pixma Max G3100.	UND	62	INKJET	R\$ 39,87	R\$ 2.471,94	R\$ 7.870,00	sete mil, oitocentos e setenta reais
	2	REFIL DE TINTA 70ml1 CYAN COMPATÍVEL Canon Pixma Max G3100.	UND	58	INKJET	R\$ 31,03	R\$ 1.799,74		
	3	REFIL DE TINTA 70ml1 CYAN COMPATÍVEL Canon Pixma Max G3100.	UND	58	INKJET	R\$ 31,02	R\$ 1.799,16		
	4	REFIL DE TINTA 70ml1 MAGENTA COMPATÍVEL Canon Pixma Max G3100.	UND	58	INKJET	R\$ 31,02	R\$ 1.799,16		
LOTE - REFIL DE TINTAS									
3	1	REFIL DE TINTA BLACK COMPATÍVEL EPSONL575.	UND	67	INKJET	R\$ 31,96	R\$ 2.141,32	R\$ 6.668,96	seis mil, seiscentos e sessenta e oito reais e noventa e seis centavos
	2	REFIL DE TINTA CYAN COMPATÍVEL EPSONL575.	UND	52	INKJET	R\$ 29,03	R\$ 1.509,56		
	3	REFIL DE TINTA YELLOW COMPATÍVEL EPSON 75.	UND	52	INKJET	R\$ 29,02	R\$ 1.509,04		
	4	REFIL DE TINTA MAGENTA COMPATÍVEL EPSON 75.	UND	52	INKJET	R\$ 29,02	R\$ 1.509,04		
LOTE - FOTOCONDUTOR									
4	1	FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BrotherDCP-L1602.	UND	5	TF SUPRI	R\$ 60,00	R\$ 300,00	R\$ 9.665,00	nove mil, seiscentos e sessenta e cinco reais
	2	FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BrotherDCP-8152DN.	UND	4	TF SUPRI	R\$ 79,75	R\$ 319,00		
	3	FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BrotherDCP-L5502DN.	UND	17	TF SUPRI	R\$ 105,00	R\$ 1.785,00		
	4	FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BrotherDCP-L5652DN.	UND	13	TF SUPRI	R\$ 105,00	R\$ 1.365,00		
	5	FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BrotherHL-1202.	UND	8	TF SUPRI	R\$ 60,00	R\$ 480,00		
	6	FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BrotherMFC-L2740W.	UND	4	TF SUPRI	R\$ 70,00	R\$ 280,00		
	7	FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BrotherMFC-L6902DW.	UND	32	TF SUPRI	R\$ 108,00	R\$ 3.456,00		



8	FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL LEXMARK X264DN.	UND	14	TF SUPRI	R\$ 120,00	R\$ 1.680,00
---	---	-----	----	----------	------------	--------------

LOTE - CILINDROS

5	1	CILINDRO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BrotherDCP-L1602.	UND	5	EVOLUTION	R\$ 35,00	R\$ 175,00
	2	CILINDRO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BrotherDCP-8152DN.	UND	6	EVOLUTION	R\$ 40,00	R\$ 240,00
	3	CILINDRO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA Brother DCP L5652DN.	UND	25	EVOLUTION	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
	4	CILINDRO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BrotherHL-1202.	UND	8	EVOLUTION	R\$ 35,00	R\$ 280,00
	5	CILINDRO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BrotherMFC-L2740W.	UND	10	EVOLUTION	R\$ 36,00	R\$ 360,00
	6	CILINDRO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA Brother MFC-L2740W.	UND	70	EVOLUTION	R\$ 40,00	R\$ 2.800,00
	7	CILINDRO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HPLaserJet M1132 MFP.	UND	10	EVOLUTION	R\$ 40,00	R\$ 400,00
	8	CILINDRO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA LEXMARK X264DN.	UND	20	EVOLUTION	R\$ 45,00	R\$ 900,00
	9	CILINDRO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX-3200.	UND	10	EVOLUTION	R\$ 25,00	R\$ 250,00
	10	CILINDRO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG Xpress 1 M2020.	UND	16	EVOLUTION	R\$ 40,00	R\$ 640,00

R\$ 7.045,00

sete mil e quarenta e cinco reais

LOTE - CILINDROS

6	1	REFIL TONER EM PO COMPATÍVEL Brother DCP-L1602.	UND	3	KORA	R\$ 183,00	R\$ 549,00
	2	REFIL TONER EM PO COMPATÍVEL Brother DCP-L5652DN.	UND	12	KORA	R\$ 183,00	R\$ 2.196,00
	3	REFIL TONER EM PO COMPATÍVEL Brother HL-1202.	UND	3	KORA	R\$ 183,00	R\$ 549,00
	4	REFIL TONER EM PO COMPATÍVEL Brother MFC-L2740W.	UND	2	KORA	R\$ 183,00	R\$ 366,00
	5	REFIL TONER EM PO COMPATÍVEL Brother MFC-L6902DW.	UND	24	KORA	R\$ 183,00	R\$ 4.392,00
	6	REFIL TONER EM PO COMPATÍVEL HP LASERJET M1132 MFP.	UND	4	KORA	R\$ 149,00	R\$ 596,00
	7	REFIL TONER EM PO COMPATÍVEL LEXMARK X264DN.	UND	10	KORA	R\$ 149,10	R\$ 1.491,00
	8	REFIL TONER EM PO COMPATÍVEL SAMSUNG SCX-3200.	UND	3	KORA	R\$ 149,00	R\$ 447,00
	9	REFIL TONER EM PO COMPATÍVEL SAMSUNG XPRESS M2020.	UND	2	KORA	R\$ 149,00	R\$ 298,00

R\$ 10.884,00

dez mil, oitocentos e oitenta e quatro reais

LOTE - CHIP DO TONER

7	1	CHIP DO TONER COMPATÍVEL LEXMARK X264DN.	UND	30	EVOLUTION	R\$ 30,00	R\$ 900,00
	2	CHIP DO TONER COMPATÍVEL SAMSUNG SCX-3200.	UND	10	EVOLUTION	R\$ 10,38	R\$ 103,80
	3	CHIP DO TONER COMPATÍVEL SAMSUNG Xpress M2020.	UND	15	EVOLUTION	R\$ 22,99	R\$ 344,85

R\$ 1.348,65

mil trezentos e quarenta e oito reais e sessenta e cinco centavos

LOTE - MASTER TÉRMICO PARA DUPLICADOR

8	1	MASTER TÉRMICO COMPATÍVEL PARA DUPLICADOR A4 - 50 METROS 240 MM X 50M.	MT	10	LOTUS	R\$ 218,33	R\$ 2.183,30	R\$ 2.183,30
---	---	--	----	----	-------	------------	--------------	--------------

R\$ 2.183,30

dois mil, cento e oitenta e três reais e trinta centavos

LOTE - TINTA PARA DUPLICADOR

9	1	TINTA COMPATÍVEL PARA DUPLICADOR 500ml.	UND	35	LOTUS	R\$ 86,61	R\$ 3.031,35	R\$ 3.031,35
---	---	---	-----	----	-------	-----------	--------------	--------------

R\$ 3.031,35

três mil e trinta e um reais e trinta e cinco centavos

TOTAL

R\$ 57.891,26

VALOR GLOBAL: R\$ 57.891,26 (CINQUENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS).

Valida a Proposta: 120 (cento e vinte) dias.

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Marco - CE, 07 de janeiro de 2022.

Carlos Junot Moraes Silveira
CPF Nº 854.626.323-04

INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ 10.628.513/0001-03
RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO
CEP: 62570-900- BELA CRUZ CE
CGF: 06.374.273-0